ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов Общественной палаты г.о. Королев
«24» января 2019 г.                                                                                           г.о. Королев
Время проведения: 10:00

Председательствующий: Атрохина Зоя Николаевна – председатель комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов Общественной палаты г.о. Королев.

Присутствовали:

Глаголева Ольга Вячеславовна

Кузина Людмила Сергеевна
Слушали Атрохину З.Н.  – об утверждении повестки дня совещания.

Решили: Утвердить повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ;

1. Подведение итогов работы комиссии в 2018 году.
Слушали Атрохину З.Н. -  председателя комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов ОП г.о. Королев.
2. Корректировка рабочего плана на январь.
Слушали Атрохину З.Н. -  председателя комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов ОП г.о. Королев.

3. Составление плана на февраль.

Слушали Атрохину З.Н. -  председателя комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов ОП г.о. Королев.
4. Разное

1. Подведение итогов работы комиссии в 2018 году.

Слушали Атрохину З.Н., которая ознакомила с итогами работы комиссии 2018 года.

Решили: Информацию принять во внимание для дальнейшей работы
2. Корректировка рабочего плана на январь и составление плана на февраль.

Слушали Атрохину З.Н., уточнившую необходимость корректировки рабочего плана на январь. Также обсуждался план мероприятий на февраль.
Решили: необходимости корректировать рабочий план на январь комиссия не усматривает. Каждому члену комиссии внести свои предложения в план мероприятий на февраль
3. Составление плана на февраль.
Слушали Атрохину З.Н., напомнившую о необходимости своевременного составления и сдачи плана мероприятий на февраль.

Решили: Каждому члену комиссии внести свои предложения в план мероприятий на февраль.

4. Разное

Председатель комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов Общественной палаты г.о. Королев
__________________ З.Н. Атрохина

24.01.2019
2
2